臺南市中西區忠義國民小學　函

地址：70041臺南市中西區忠義路二段2號
承辦人：陳瓊豐
電話：06-2222768#704
電子信箱：tnnjo101@tn.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年5月11日
發文字號：忠義小總字第1120503473號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH2

主旨：檢送「臺南市忠義國小校友會獎勵校友畢業成績優異申請
辦法」，詳如說明，請查照。

說明：
一、本校校友會為鼓勵畢業學弟妹持續精進學業，特設立「臺

南市忠義國小校友會獎勵校友畢業成績優異申請辦法」，
以資勉勵。

二、凡本校畢業生於貴校畢業時榮獲各類市長獎或議長獎者，
皆可填寫「臺南市忠義國小校友會獎勵金申請表」（詳見
附件）並檢附相關資料，以掛號郵寄或親送向本校校友會
申請。

三、獎勵額度：市長獎：國中2,000元、高中3,000元；議長
獎：國中1500元、高中2000元。

四、惠請貴校協助轉知本校畢業之得獎學生，於112年8月31日
（四）前提出申請。

五、收件地址：70041臺南市中西區忠義路二段2號。
六、收件人：臺南市忠義國小校友會收。
七、相關事宜洽詢，請聯絡總務主任兼校友會總幹事陳瓊豐。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學
副本：臺南市中西區忠義國民小學電 子 公 文

交 換 章

國立白河高級商工職業學
校　112/05/12

1120003470

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁